
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000038/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000019/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

22/04/2014

22/04/2014 às 13:00 hs

22/04/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

001519 - ALEXANDRE TURFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Santa Cruz, 200 - Alto do Rosário, Itapecerica-MG

35.560-000CEP..................................:

CNPJ 07.647.017/0001-84 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             27.115,00          (  Vinte e Sete Mil e Cento e Quinze Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005750 - Agmar RibeiroFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Dois, 73 - Distrito de Neolândia, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CPF 001.590.566-75 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             29.387,15          (  Vinte e Nove Mil e Trezentos e Oitenta e Sete Reais e Quinze Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003808 - VITOR PAULO DOS SANTOSFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua California, 195 - Distrito de Marilândia, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CPF 005.957.896-33 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             30.631,25          (  Trinta Mil e Seiscentos e Trinta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 23 de Abril de 2014

Ordenador da Despesa


